6
Serviço de Apoio
Administrativo -
Intérprete de Libras

Posto de
Trabalho

Serviço de
Apoio
Administrativo

R$ 8.499,96 30 horas
semanais 1 2º Grau de

Jurisdição R$ 8.499,96 R$
101.999,52

VALOR TOTAL
ESTIMADO MENSAL (2º
Grau de Jurisdição):

R$ 8.499,96 (oito mil quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos)

VALOR
TOTAL ESTIMADO
ANUAL (2º Grau de
Jurisdição):

R$ 101.999,52 (cento e um mil novecentos e noventa e nove reais e cinquenta e dois centavos)

EMPRESA
BENEFICIÁRIA PONTUAL SERVIÇOS GERAIS LTDA, CNPJ nº 21.992.832/0001- 01

DADOS BANCÁRIOS Banco: Bradesco, Agência: 2024, Conta: 34977-1
 

Tabela 2 - Valores das Diárias
 

ITEM
POSTO DE
SERVIÇO
RESPECTIVO

[...]

ESTIMADO
(PROPORCIONAL)

VALOR TOTAL
ESTIMADO
ANUAL

Diárias
para
viagem

Intérprete de
Libras

1 posto para o 2º
grau 2

R$ 260,24
(duzentos e
sessenta reais e
vinte e quatro
centavos)³

R$ 520,48 (quinhentos e
vinte reais e quarenta e oito
centavos)

R$ 6.245,76 (seis mil
duzentos e quarenta e
cinco reais e setenta e
seis centavos)

 
Tabela 3 - Valores Totais

 

CONTRATO POSTO DE
TRABALHO GRAU UNIDADE QUANTIDADE VALOR

UNITÁRIO VALOR MENSAL VALOR ANUAL

CONTRATO POSTO DE
TRABALHO GRAU UNIDADE QUANTIDADE VALOR

UNITÁRIO VALOR MENSAL VALOR ANUAL

- Intérprete 2º Grau de
Jurisdição

POSTO 1 R$ 8.499,96 R$ 8.499,96 R$ 101.999,52
DIÁRIA 2 (Mensal) R$ 260,24 R$ 520,48 R$ 6.245,76

 VALOR TOTAL (2º Grau de Jurisdição)
R$ 9.020,44 (nove mil
vinte reais e quarenta
e quatro centavos)

R$ 108.245,28 (cento e oito
mil duzentos e quarenta e
cinco reais e vinte e oito
centavos)

 
1.2. Integram e complementam este instrumento, como se aqui estivessem transcritos integralmente, os documentos abaixo relacionados:
1.2.1. Edital da Licitação Nº 9/2025 (Doc. SEI 6897984) e seus anexos;
1.2.2. Proposta de Preços da CONTRATADA (Doc.

[...]

Termo de Liberação Administrativa Interna nº 529/2025 (Doc. SEI 7293322).
1.2.6. Eventuais anexos dos documentos supracitados.
 
CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR
2.1. O CONTRATANTE pagará pelo fornecimento do objeto contratado o valor total estimado anual de R$ 108.245,28 (cento e oito mil
duzentos e quarenta e cinco reais e vinte e oito centavos) referente ao 2º Grau de Jurisdição, conforme tabela abaixo:

ONTRATO POSTO DE
TRABALHO GRAU UNIDADE QUANTIDADE VALOR

UNITÁRIO VALOR MENSAL VALOR ANUAL

- Intérprete 2º Grau de
Jurisdição

POSTO 1 R$ 8.499,96 R$ 8.499,96 R$ 101.999,52
DIÁRIA 2 (Mensal) R$ 260,24 R$ 520,48 R$ 6.245,76

 VALOR TOTAL (2º Grau de Jurisdição)
R$ 9.020,44 (nove mil
vinte reais e quarenta
e quatro centavos)

R$ 108.245,28 (cento e oito
mil duzentos e quarenta e
cinco reais e vinte e oito
centavos)

 

VALOR TOTAL ESTIMADO -
MENSAL R$ 9.020,44 (nove mil vinte reais e quarenta e quatro centavos)

VALOR TOTAL ESTIMADO -
ANUAL

R$ 108.245,28 (cento e oito mil duzentos e quarenta e cinco reais e vinte e oito
centavos)

 
2.2. Os valores acima mencionados incluem todas as despesas incidentes sobre o fornecimento do objeto contratado e sua entrega no local
designado pelo CONTRATANTE, tais como as definidas em leis sociais, trabalhistas, comerciais, tributárias e previdenciárias, impostos e